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BTopuuHbIX pbiHOK / KBapTupa, TroMeHb, MenbHukanrte Ynauua, 2 650 000

MpoanaTtb unun Caartb

Tun

Fopon

PaioH

Ynuua

Homep noma
Kon.Bo koMHar
dtax
STaKHOCTb
Martepvan poma
Mnowaab obwan
Maowanb xxunasn

Mnowaab KyxXHHU

Mpopaxa
Kesaptupa
TioMeHb
JleHnHcknin
MenbHukanTe Ynuua
103

2

2

5
KupnuyHbin
45.1

36

6

Mpoaam kBapTUpy B LueHTpe TioMeHu, yaobHaa TpaHCNopTHas pa3Bsi3ka, KBapTMpa B OYeHb XOpoLueM
COCTOSIHMM, BCE eCTb A1 KOM(OPTHOro npoxmeaHus (Mebenb, 6biToBasi TEXHMUKA, KOHANLNOHED,

nocya/malumHa, cTupasbHas MallMHa,) B AOME cAeflaH Karn/peMoHT, BO ABOpe aBTO/CTOSIHKA, PSiAOM WKoOna,

CaaunK, Mara3uHbl, napk.....


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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